
24福保医安第 12‐ 48号
平 成 25年 3月 1日

各特別区保健衛生主管部長 殿

東京都福祉保健局医療政策部長

(公 印 省 略 )

平成 23年度医療法定例立入検査の実施状況の掲載について

平素より都の保健医療施策に御理解と御協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

このたびt福祉保健局ホームページコンテンツ「病院立入検査結果」に、平成 23年

度医療法定例立入検査の実施状況を掲載しましたのでお知らせします。

(http://www.fukushihё ken.metroo tokyol jp/iryo/kanri/kensakekka.html)

ついては、本件につきまして貴管内関係機関べの周知につき、よろしくお取り計らい

の程お願いいたします。                  :

なお、社団法人東京都医師会、社団法人東京都歯科医師会及び都内各病院には、都か

ら別途通知しておりますので申し添えます:               ・

(問い合わせ先)

東京都福祉保健局医療政策部

医療安全課指導係

電話 03(5320)4432(直通)

1 :ち襲亀


